

VIIMSI TEATAJA

Tiraaž 8300

nr 12 (411) 19. juuni 2015



Henry Härm.



Marta Vunši.



Karl Koost.



Paul Silm. Fotod Kadi Bruus

Neli uut Viimsi vaalapoeaga

Viimsi Vallavalitsus otsustas anda tänava Viimsi valla autasu "Viimsi vaalapoeg" neljale õpilasele – need on Henry Härm, Karl Koost, Paul Silm ning Marta Vunši.

Autasu koos tänukirjaga andsid tunnustuse pälvinutele kooli lõpuaktustel üle vallavanem Alvar Ild ning abivallavanemad Margus Talsi ja Mati Mätlik.

Henry Härm tunnustati autasuga silmapaistvate õpitulemuste (kuldmedal) ja kooli esindamise eest õpilasvõistlustel, aktiivse osalemise eest noortevolikogus ning valla ürituste korraldamisel. Viimsi Kool tunnustas Henryt Aasta tegija 2015 tiitliga.

Klassijuhataja Alge Iloaare sõnul on noormees arukas, kohusetundlik ja sihikindel. "Gümnaasiumi alguses, kui rääkisime tulevikust, rääkisime keskkooli medaliga lõpetamisest. Nüüd on see reaalsus ning kuldmedal abiturendile üleantud," sõnas Iloaare.

"Õppetöös on Henry edasipüüdlilik, ta ei karda võtta riske ja katsetada midagi uut, olgu selleks siis prantsuse keele eksam või keeruline uurimistö. Henry on väga mitmekülgne: tema tegevused varieeruvad taipoksist lingvistikaolümpiaadini. Minu jaoks käib Henryga kaasas märksõna viisakus. Ta ei unusta hetkeski lugupidavat suhtu-

mist vestluspartnerisse," lisas klassijuhataja.

Karl Koosti tunnustati autasuga aktiivse osalemise eest Viimsi Kooli õpilaselus ning Viimsi valla noortevolikogus. Noormees on noortevolikogu haridus- ja noorsootöö komisjoni esimees.

Viimsi Kool tunnustas Karli Aasta tegija 2015 tiitliga.

Klassijuhataja Alge Iloaare silmis on Karl tõeliselt särav, intelligentsne, ettevõtlik ja südamluk noormees. "Meenub 10. klassi esimene klassijuhataja tund, kui määrasin ülesandeid, mida keegi enda kanda võtab. Karl tõusis püsti ja ütles, et ta võib võtta kõik need ülesanded, mida teised ei taha. Aastate jooksul pole olnud üritust või projekti, milles Karl poleks kaasa löönud, olgu selleks siis mõni klassi ettevõtmine, kooliüritus või Viimsi valla sünnipäeva korraldamine," sõnas Iloaare.

Karl on olnud hea klassivend, kes abistab ja toetab klassikaaslast, vajadusel lahendab meisterlikult konflikte ja motiveerib sütitavalt.

Paul Silma tunnustati autasuga silmapaistvate õpitulemuste ja kooli arvukate esindamise eest õpilasvõistlustel. 9. klassi noormehe õpitulemused on aastaid olnud märkimisväärsed.

Viimasel kahel aastal on Paul saavutanud väga häid tulemusi piir-

kondlikel ja üleriigilistel olümpiaadidel. 2013/2014 õppeaastal tunnustati noormees üleriigilise füüsikaolümpiaadi piirkonnavoorus I kohaga, loodusteaduste olümpiaadi piirkonnavoorus II kohtaga, üleriigilise matemaatikaolümpiaadi piirkonnavoorus III kohaga ning lisaks osales Paul füüsikaolümpiaadi lõppvoores.

2014/2015 õppeaasta parimateks tulemusteks saab lugeda Teaduslahing 2015 III kohta, üleriigilise matemaatikaolümpiaadi piirkonnavooru II kohta, üleriigilise keemiaolümpiaadi piirkonnavooru III kohta ja üleriigilise füüsikaolümpiaadi piirkonnavooru IV kohta. Lisaks veel osalemine üleriigilise matemaatikaolümpiaadi lõppvoores. Viimsi Kool tunnustas Pauli Aasta tegija 2015 tiitliga.

Marta Vunši tunnustati väga heade õpitulemuste ja aktiivse panustamise eest väljaspool õppetööd.

Püünsi Kooli direktori kohusetäitja Jekaterina Tšerepannikova sõnul on Marta Püünsis õppinud alates 1. klassist. "Läbi aastate on Marta olnud väga hea õpilane, kes suhtub õppetöösse kohusetundlikult, töökalts ning hoolsalt," kirjeldas Tšerepannikova õpilast. "Ta on väga aktiivne ka koolivälisel ajal, organiseerides sündmusi või esindades kooli. Marta tegeleb akrobaatika ja tantsimisega ning on saavutanud häid tulemusi," lisas Tšerepannikova.

Möödunud aastal saavutas ta akrobaatikavõistlusel Talveakro 2014 I koha. Tänavu on neiu aga saavutanud tantsuga Spring Cup 2015 duo II koha, Tallinn Cup 2015 duo III koha, Dance Until U Drop battle I koha ning Lithuanian Cup 2015 duo III koha. Marta lõpetas Püünsi Kooli 9. klassi kiituskirjaga.

Liina Rüütel

VIIMSI VAALAPOEG

"Viimsi vaalapoeg" on väikeskulptuur, dolomiidist alusel on pronksist vaalapoja kuju. "Viimsi vaalapoja" võib statuudi järgi anda igal aastal valla kuni 26-aastastele noortele, kes on eriliselt silma paistnud kultuuri, spordi ja noorsootöö alal ning valla parimatele põhikooli, gümnaasiumi ja huvikooli lõpetajatele. "Viimsi vaalapoja" võib saada ka ühekordse silmapaistva saavutuse või teo eest.

Pronksist väikeskulptuuri autor on Simson Seakülä. Skulptuuri idee põhineb tõsilool, kus kalurid Viimsi vetest püüdsid koguka vaala.

"Viimsi vaalapoega" on antud üle kümne aasta. Vaata tunnustuse pälvinute nimekirja www.viimsivald.ee.



Viimsi on rahvaarvult kuues omavalitsus Eestis. **Loe lk 2**

Külasto kutsub muuseumi sööma

Juuni algul tabas külastorani Roots hirmus õnnetus: elektrikilbist alguse saanud tulekahju rikkus restorani tagumised ruumid.

Oleme end ajutiselt sisse seadnud Rannarahva muuseumis, aadressil Nurme tee 3. Muuseumis on menüü küll veidi lühem kui tavapäraselt, kuid see-eest muutub igal nädalal. Pakume tööpäeviti päevapakkumisi ja võrrustame erapidusid!

Oma majas loodavad rootsukad tagasi olla juba juuli alguses!

Roots

Hea Viimsi ettevõtja!

Viimsi vallavalitsusel on koostamisel vallas tegutsevate ettevõtete andmebaas. Ootame sinna informatsiooni kõigi Viimsi vallas tegutsevate ja valda registreeritud ettevõtjate kohta.

Andmete põhjal koostame valla kodulehe kohalike ettevõtete andmebaasi.

Viimsi Teatajas hakkas aga ilmuma uus rubriik "Viimsi ettevõtted ja ettevõtjad", kus soovime tutvustada valla ettevõtteid.

Soovime ettevõtete kohta saada järgmist informatsiooni: ettevõtte nimi, tegevusala, kodulehe aadress, esindaja nimi, telefon, e-posti aadress.

Palume info edastada hiljemalt 22. juuniks märksõnaga "Ettevõtte" e-posti aadressile liina.ryytel@viimsivv.ee.

Vallavalitsus

Teadaanne

Ajavahemikul 1.-10. juulini ei toimu sündide ja surmade registreerimist Viimsi Vallavalitsuses, selleks palume pöörduda Harju Maavalitsuse rahvastiku toimingute talitusesse (Tallinn, Roosikrantsi 12, B-korpus), tel 6118 761, 6118 765. Vastuvõtuajad: E, T 9-12 ja 13-17, K 10-12 ja 14-18, N 9-12 ja 13-16, R 9-12.

Vallavalitsus

VIIMSI TALUTURG

Varske kodumaise kauba ja eheda miljooga taluturg tootab Viimsi Vabaõhumuuseumis

igal laupäeval ja pühapäeval

kell 10.00-14.00

Müügil eestimaine väärt kraam!

Kes hommikuti turul käib, see asjata ei longi.



Rannarahva Muuseum
Museum of Coastal Folk

VÕRGUTAJA

RANNARAHVA MUUSEUMI AMETLIK HÄÄLEKANDJA nr 1(9) 2015

Muuseumimere pärl asub Viimsis

Hoiate käes järjekordset Võrgutajat, mis paar korda aastas kodukandi ajalehe vahele poeb, et jagada Rannarahva muuseumi ja Viimsi vabaõhumuuseumi uudiseid.

Muuseumitesse ei tule publik juba ammu ainult selleks, et vaikes näituseid ja ajaloo puudutust nautida. Kuigi me soovime väga ka neid hetki endale aeg-ajalt lubada ja võtta. Mitmed suurepärased näitused ootavad teid Rannarahva muuseumis ja vabaõhumuuseumis – kiigata ukse- ja nurgatagustesse, kuhu varem ei ole veel sattunud. Muuseum uueneb pidevalt, kindlasti leiate midagi uut ja üllatavat. Veel juumikuus avame vabaõhumuuseumis hoone, mis siiani külastajatele suletuks on jäänud. Kalur Rein Krügeri endises elamus hakkame koostöös Eesti Kulinaaria Instituudiga pakkuma rannaküla maitseelamusi. Hooajaline kala leiab kasutust eri roogades, külastajale pakutakse nautimiseks täiesti kaasagset tänavatoitu aga ka arhailisemaid maitseid. Väike kalurimaja ei mahuta palju inimesi, sestap on rõhk pandud võimalusele viia maitseid ja muuseumielamusi endaga koju kaasa. Muidugi saab ka otse merekaldal, kibuvitsa kaitsvas varjus, kalaampsu ja kaasnevate merevaadet nautida.

Suvehooaja sündmustest leiate järgnevatel lehekülgedel korraliku ülevaate. Valgete Ööde Festival toob kauneid kontserte vabaõhumuuseumi taluhoovile. Eriti põnevaks töötab kujuneda lastefestivali päev, kus peaesinejaks on räppar Genka. Kevadisel Jazzkaarel osutus Eesti lastelaulude räpikontsert nii populaarseks, et müüdi täismajale välja. Meie õuele mahuvad kindlasti kõik räpi- ja tantsuhuvilised ning mahub veel muidki põnevaid tegevusi terve päeva jooksul. Jazzkaarega koostöös korraldame sel suvel ka Rannarahva festivali raames toimuva Paatide karnevali 12. juulil. Muusika-aastale kohaselt liiguvad paadid ja purjekad Tallinna Sadamast Viimsi vabaõhumuuseumi juurde mööda muusikamerd, mis on täis põnevaid muusikalisi üllatusi merel, sadamates ja lae-



Kodurannas loksus 12. juulil muusikameri. Foto Rannarahva muuseum

vade pardal. Rannarahva festival toimub sel aastal kalurite päevaga ühel nädalavahetusel, pühapäevasele Paatide karnevalile eelneb hommikul tõine ja õhtul lustakas laupäev, mis saab alguse kala- ja merekraamilaadast ning lõpeb kalurite päeva simmani ja suure saunaõhtuga vabaõhumuuseumis.

Ühe väga erilise koostööprojekti tulemusel toome koos KOKK teatri ja Prangli reisi- dega ajalooaastale lavalaudadele Eestimaa rannarahva ajaloo ühe loo – kahe sõja vahelise salapiiritusevedajate loo. Ei jäänud see teema puudutamata ka viimsilasi, sestap ongi Viimsi suveteatri lavastuse "Mereplekid" toimumiskohaks Viimsi vabaõhumuuseum ja Prangli saar. Augustikuus kasutage kindlasti võimalust ja tulge seda omanäolist teatriprojekti, kus on koos palju põnevaid tegijaid, ise vaatama. Teatri toetuseks on suvekuude jooksul võimalik soetada Prangli saarel ja muuseumides väga erilise väega jooki, Põhjaranna napsu, millesse on li-

satud mitme väga rannataime kuldjuurt. Lisaks teatritegemise toetamisele tõstvat see ka napsutaja töö- ja suguvõimet. Seda muidugi vaid väikeste koguste juures.

Veel palju teisigi ettevõtmisi on muuseumi kalendris kirjas, tulge ja nautige!

Lisaks suveprogrammi ettevalmistamisele tegelesime kevadtalvel jõudsalt muuseumi strateegia uuendamise ja suuremate plaanide pidamisega. Aitäh kõigile neile, kes meiega kaasa mõtlesid ja häid ettepanekuid saatsid. Eriti suur tänu kärjatel osalenuatele, nii mõnigi sealt lendu läinud mõttekild sai uude strateegiasse kirja pandud.

Mis on siis järgmiseks 10 aastaks plaani võetud? Täpsemalt saavad huvilised lugeda meie kodulehelt, aga peamine on kindlasti see, et kõnnime edasi juba vaikselt sissetallatud rada – seome ajalugu jõudsalt tänapäevaga ning proovime ajalugu kasutada inspiratsiooniallikana tänase ja homse paremaks muutmisel. Juba sel aas-

tal alustame Naissaare muuseumi uuendamisega, et kujundada sellest üks sama omanäoline ja eriline muuseum nagu on Naissaar ise. Eelseisvate aastate jooksul on meil plaan Viimsi vabaõhumuuseumi hooned korrastada ja välja panek kaasajastada, et kinkida

Eestile ja meie rahvale 100. sünnipäevaks üks ehe kaluriküla koos oma traditsioonide, kommete ja toimetustega.

Enam ei tule tagasi need ajad, kus Euroopa rahasid jagati muuseumide arendamiseks üsna lahkelt. Nüüd tuleb investeringuraha meil endal

leida, oma tööga välja teenida. Rannarahva muuseum suudab täna oma tegevuskulusid pea 60% ulatuses ise rahastada. Teeme seda selle nimel, et iga muuseumikülastus oleks eriline. Meie poolt korraldatud üritused – festivalid, kontserdid, laagrid, haridusprogrammid, jutuõhtud – ei kannu tuluteenimise eesmärki ja neid on võimalik korraldada vaid tänu sellele, et muuseumi külastab aastas u 50 000 piletiga külastajat. Muidugi tahaks meiega elada nii, nagu on mõnedes Euroopa suurlinnas kombeks – muuseumid on tasuta ja riigi poolt doteeritud. Teisipidi oleme aga tänu kohustusele iga päev pingutada ja oma töö tulemuse nimel vaeva näha kindlasti palju atraktiivsemad, ehedamad ja kaasagsemad. Ja kindlasti oskab viimsilane aastate jooksul tehtud tööd hinnata. Viimsi vabaõhumuuseum on ju ainuke sel kujul säilinud rannaküla terves piirkonnas. Kadunud ja hävitatud tagasi ei too, mererand on jalutamiseks pikk, aga autentseid rannakülasid enam ei ole. Lubagem siis Kingu rannakülal ja Pringi vanal koolimajal seda vastutust väarikalt kanda ja suhtumise hoidmisesse lugupidamise ja mõistmisega. Tasub olla uhke, et suure ja värvilise muuseumimere pärl asub siinsamas Viimsis.

Pärituult,

Riina Aasma

Rannarahva muuseumi juhataja



Algas Viimsi Õpilasmaleva esimene vahetus



Malevasuve algus Viimsi Huvikeskuse juures. Foto Liina Rütel

15. juunil avas abivallavanem Margus Talsi Viimsi Õpilasmaleva esimese vahetuse. 51 noort töötavad neljas heakorrasrühmas, lasteaias, raamatukogus ja muuseumis.

Sellel aastal on noori malevas rohkem kui eelmistel aastatel ja osalejate arv on suurenenud

eelkõige heakorrasrühmades.

Lisaks tööle pakub malev ka ühiseid vaba aja veetmise võimalusi. Esimesel päeval oli Viimsi Noortekeskuses tutvumiskoht, kus pärast lõunasööki korraldati tutvumismänge. Lisaks toimub karjäärpäev koostöös Rajaleidja ekspertidega, külastatakse Viimsi Seiklusparki, malevategevused jääd-

vustatakse fotodele ning ühisele videole.

Suur tänu õpilasmaleva töö ja vaba aja veetmise korraldamise eest kommunaalametile, Viimsi lasteaedadele, raamatukogule, Rannarahva muuseumile, huvikeskusele, noortekeskustele ja kõikidele teistele, kes kaasa aitavad.

Kui leidub veel koostööpart-

nereid, kes tahavad õpilasmalevlastele sobivat tööd pakkuda, võtke palun meiega ühendust – teine vahetus alustab 3. augustil.

Lisainfo: noorsoo- ja haridusamet, tel 6028 862 ja 6028 868, malev@viimsivv.ee.

Ilusat malevasuve!

Kadi Bruus

noorsoo- ja haridustöö koordinaator

Ohutut jalgrattasõitu kõigile

Kordame üle jalgrattasõidu põhitõed, sest elu näitab: seda on väga vaja!

1 Jalgrattur peab enne sõitu veenduma, et jalgratas on töökorras st töötavad pidur ja signaalkell, ees on valge ja taga punane helkur ning vähemalt ühe ratta mõlemal küljel kollane või valge helkur. Pimedal ajal ja halva nähtavuse korral peab jalgrattal põlema ees valge ja taga punane tuli.

2 Silma jäävad noored jalgratturid, kes ei kanna kiivrit. Alla 16-aastane rattur peab liigeldes peas kandma rihmaga kinnitatud jalgratturikiivrit, muidu võib teda liiklusnõuete rikumise eest karistada kuni 40-eurose rahtrahviga. Vanemad, palun jälgige, et laps kannaks rattaga sõites kiivrit – õnnetuse korral võib see päästa elu!

3 Sõiduteed peab jalgrattur ületama ülekäigurajal ning takistamata seejuures jalakäijate liiklemist. Liiklusseadus lubab küll sõiduteed ülekäigurajal jalgrattaga sõites ületada,



Sõitma tohib minna korras rattaga. Foto Fotolia

kuid tuleb meele pidada, et siis ei ole autojuhil kohustust ratturile teed anda. Enne tee ületamist peab hoogu vähendama või vajadusel seisma jääma veendumaks, et sõidutee ületamine on täiesti ohutu. Ohutuse mõttes on parem, kui jalgrattur ületab sõiduteed jalgsi, lükates jalgratast käe kõrval. Nii on palju ohutum!

4 Jalgrattaga tuleb sõita jalgrattateel või jalgrattaraja puudumisel sõidutee parema ääre lähedal. Sõiduteel võib iseseis-

valt jalgratast juhtida vähemalt 10-aastane laps, täiskasvanu vahetu järelevalve all vähemalt 8-aastane laps. 10–15-aastasel ratturil peab olema sõiduteel sõites kaasas jalgrattajuhi luba.

5 Kõnniteel võib sõita vaid alla 13-aastane jalgrattur ja tema kuni kaks saatjat. Samuti tohib kõnniteel sõita väikelast rattatoolis sõidutav jalgrattur. Väiksemad lapsed võivad jalgrattaga sõita vaid kõnniteel, jalgrattateel ja õuealal.

6 Jalgrattaga ei tohi sõidutada inimest, kes ei istu sõitjale ettenähtud istmel. See tähendab, et ka pakiraam ei tohi kedagi sõidutada.

Jalgrattavargused

Koos rattasõiduhooaja algusega on sagenenud jalgrattavargused. Enamasti varastatakse jalgrattaid, mis on jäetud järelevalveta ja lukustamata või ööseks välja. Et vargusi ära hoida, pange ratas enne selle juurest lahkumist alati lukku ja ärge jätke oma sõiduriista ööseks õue. Paraku varastatakse

rattaid ka kortermajade koridoridest ja keldritest, ka seal tuleb seepärast jalgratas lukustada. Iga võõra puhul uurige, kellele te koridori välisukse avate. Vargad valivad tihti juhusliku korteri numbri ja helistavad, lootes, et keegi neile avab. Kahjuks seda ka tehakse, võimaldades sedasi vargale liigipääsu koridoris olevale varale. Julgustame inimesi liituma uue jalgrattaregistriga Bike-ID (www.bike-id.eu), tänu millele on leitud jalgratta ning selle omaniku kokkuvõime lihtsam, sealt saab jalgratast ostes kontrollida, ega see pole märgitud varastatuks.

Alates 25. juunist alustab Viimsis tööd uus piirkonnapolitseinik Eret Elen Viidakas (eret.viidakas@politsei.ee, tel 6028 855).

Turvalist suve!

Egon Roosimägi
Jelena Polkopa

Viimsi noorsoopolitseinik
Marina Aleksejeva
Liiklusjärelevalvekeskuse noorsoopolitseinik

Vabaõhu noortekeskus vol 2

Eestimaa suvi on lühike ja ilusate ilmadega peab tegutsema õues. Viimsi noortekeskused plaanivadki seda. Viimsis toimub selgi suvel projekt Vabaõhu noortekeskus.

Kui eelmisel suvel vandersellitasime mööda Viimsi mitmetes kohtades, siis nüüd oleme pikemalt paigal Haabneeme rannas, Kelvingi külas ja Pärnamäe külas Soosepa elurajooni mänguplatsil. Lisaks toimuvad võistlused Viimsi Skatepargis ning Viimsi noortepäev.

Vabaõhu noortekeskus on 1.-3. ja 27.-31. juulini Haabneeme rannas, 17.-19. augustil Kelvingi külaplatsil (mere ääres) ning 24. - 28. augustil Pärnamäe külas (Soosepa elurajooni mänguväljakul).

Ilusate ilmadega oleme kohal iga päev kell 12–17. Igal täistunnil algab uus mäng või võistlus ning tegevust jagub igas vanuses noortele. Lisaks saab laenutada mängu, spordivahendeid või küsida infot sügisel noortekeskustes alustavate projektide kohta.

Viimsi Skatepargis on neli võistluspäeva: 16. juunil tõukerataste võistlus, 25. juunil rulavõistlus, 5. augustil BMX-i võistluspäev ja 21. augustil taas tõukerataste võistlus. Tõukerataste võistlused algavad kell 14, teised kell 17.

Vabaõhu noortekeskus vol 2 sai toetust Harju Maavalitsuse Avatud Noortekeskuste projektikonkursilt.

Annika Orgus

Vesi
teadlikule
inimesele!
Jodeeritud
mineraalvesi



I-Vesi (Jodeeritud mineraalvesi) on looduslik mineraalvesi, mis on ammutatud 689 m sügavuselt ja on rikastatud joodiioonidega.

Sisaldab olulisi looduslikke mineraalaineid:

Ca 220 mg/l	Mg 73 mg/l
Na 76 mg/l	K 19 mg/l
Jood 140 – 160 µg/l	pH 7,6 – 7,8

Kogu mineraalainete kontsentratsioon 1378 mg/l kohta.

Soovitav tarvitada:

- kaalu jälgivatel
- imetavatel emadel
- sportlastel
- eakatel inimestel
- rasedatel
- noorukitel
- ülekaalulistel ja

Tegemist on tervise tootega, mis on suunatud kõigile inimestele!

Kojutellimine – www.veekuller.ee

Bio-Water OÜ – www.i-vesi.ee

Eestis on kasutusel üks hädaabinumber 112

Ühe hädaabinumbri 112 kasutuselevõtt on muutnud abi kutsumise lihtsamaks, sest kriitilises hädaolukorras on vaja meeles pidada ainult üht numbrit. Ühel numbril ja ühe kõnega saab kutsuda kiirabi, päästjaid ja politseid või mitut abiosutajat korraga.

Üleminek ühele hädaabinumbri 112 loob eeldused, et Häirekeskuse töösaalis muutub kõigi kolme valdkonna – kiirabi, pääste ja politsei – hädaabikõnedele vastamine, abivajaduse ja abivajaja asukoha väljaselgitamine ning abi väljasaatmine kiiremaks ja täpsemaks. See kiirendab ka abi kohalejõudmist.

Ühel numbril 112 arendatakse hädaabiteenust üle Eesti ühetaoliselt ja kvaliteetselt.

Abi kutsuda on lihtsam. Kriitilises olukorras on inimesel vaja meeles pidada vaid numbrit 112. Õnnetuses ei kulu aega mõtlemisele, millist abi ja millisel numbril kutsuda. Ei pea tegema mitut kõnet eri numbritel, kui on vaja appi näiteks kiirabi ja politseid. Ühel numbril 112 ja ühe kõnega saab kutsuda kõiki abiosutajaid nii eraldi kui ka korraga.

MEELESPEA

- Helista 112, kui vajad KIIRET abi (info saamiseks ja andmiseks on infotelefonid!)
- Helista kõigepealt 112-le, mitte pereliikmele või sõbrale!
- Ütle, mis juhtus ja kas keegi on viga saanud.
- Ütle aadress või kirjeldada asukohta, kuhu abi on vaja.
- Kui sa ei asu ise sündmuskohal, anna sellest teada.
- Kuula päästekorraldaja küsimusi, vasta täpselt ja lühidalt.
- Kui elu ja vara on ohus, saadetakse abi välja juba kõne ajal.
- Ära katkesta kõnet enne, kui abistamiseks vajalikud asjaolud on välja selgitatud.
- Hoia oma telefoniliin vaba, et lisateabe saamiseks või nõuannete andmiseks saaks sulle tagasi helistada.
- Kui olukord sündmuskohal muutus – läks halvemaks või paremaks –, helista 112 ja anna sellest teada.
- Kõik hädaabikõned salvestatakse.

Kõnele vastatakse kiiremini

Numbril 112 vastab Häirekeskus igale hädaabikõnele ükskõik kust Eestimaa paigast kiiresti. Numbril 112 ei ole tavaolukorras ootejärjekorda, sest töötab kõnede ülevoolu süsteem: kõnele vastab esimene vaba päästekorraldaja ükskõik millises Häirekeskuse piirkondlikus keskus. Hädasolija ei pea liinilepääsu ootama olukorras, mil iga sekund võib maksta elu.

Numbril 112 positsioneerib Häirekeskus helistaja asukoha kohe kõne ajal uue töövahendi – geoinfosüsteemi – digikaardil. Lauatelefonilt helistaja asu-

kohta näeb päästekorraldaja aadressi täpsusega, mobiiltelefonilt helistajat piirkonna täpsusega. Helistaja lisainfot ja digikaardi otsinguvõimalusi kasutades määrab päästekorraldaja abivajaja võimalikult täpse asukoha.

Kõik Häirekeskuse päästekorraldajad on välja õpetatud ühtviisi hästi teenindama nii kiirabi, pääste kui politsei hädaabikõnesid. Häirekeskus võtab kõik hädaabikõned vastu ja töötleb neid üle Eesti ühetaoliselt, kindlate reeglite alusel ja kvaliteetselt. Politseikõnede lisandumine numbrile 112 ei halvenda kiirabi- ja päästekõnede teenindamist.

Infovahetus ja abi saatmine paranevad

Kõigis neljas Häirekeskuse piirkondlikus keskus töötavad nüüd ühises töösaalis päästekorraldajad, kes võtavad vastu kõik hädaabikõned ja saadavad välja kiirabi, päästjad ja politseijõud. Ühises töökeskkonnas ja inforuumis kiireneb infovahetus, paraneb abi saatmise kiirus ja kvaliteet ning abi jõuab rutem kohale. Vajaduse korral saab kiiremini välja saata kõik tarvilikud jõud.

Parem ja kiirem infovahetus ühises inforuumis, täpsem abivajaduse väljaselgitamine, kasvav meeskonnatunne ja parem koostöö – kõik see muudab appi sõitva ressursi kasutamise asjakohasemaks. Eriti tõhus on operatiivressursside kasutamine kompleksisündmuste korral.

Näiteks kui pääste või kiirabi jõuab enne politseid sündmuskohale ja selgub, et politseid ei olegi vaja (nt on abivajaja lahkunud või viidud haiglasse), annab Häirekeskus kohe tagasiside politseile, kes annulleerib patrulli väljakutse. Sama skeem toimib ka vastupidiselt, kui politseipatrull jõuab enne kiirabi või päästet sündmuskohale.

Kutsu politseid hädaabinumbri 112

Number 110 kaob pärast üleminekuajaga kasutusest. Kuid veel pika aja jooksul suunatakse numbrile 110 helistajad automaatselt numbrile 112 ning keegi ei jää abita, kui ta helistab 110. Inimestele jääb ühele hädaabinumbri üleminekul mõistlik aeg ühe numbril 112

teadvustamiseks. Alles siis, kui numbrit 110 peaaegu enam ei valita, kaob see kasutusest.

Üleminek seniselt kahe hädaabinumbri süsteemilt ühele võimaldab hädaabiteenust edasi arendada ühtlaselt kogu Eestis. Jätkuvate arenduste tulemusena hakkavad hädaabiteenust osutavad ametkonnad üha enam kasutama ühiseid töövahendeid, nagu näiteks hädaabiteadete ühised andmebaasid, helistaja asukoha positsioneerimine, lähima abistaja ja kiireima teekonna nägemine digikaardil ning kiire elektrooniline andmevahetus.

Abi saadetakse ka kaamerapildi põhjal ja ilma hädaabikõneta. Avalike valvakaamerate reaajas jälgimise õigus on lisaks politsei operatiivteabeteenistusele nüüd seadusega antud ka Häirekeskusele. Ühises töösaalis ekraanidel jälgivad valvakaamerate pilti ka Häirekeskuse päästekorraldajad. Abivajajale tähendab see, et kaamerapildi kasutamine abi saatmiseks laieneb. Nii politsei, kiirabi kui ka päästjad saab välja saata, kui kaamerapildilt paistab sekkumist vajav juhtum. Kriisilukorras suudab Häirekeskus kiiresti mobiliseerida täiendavad jõud.

Häirekeskus

Muuga küla turvalisuspäev

14. juulil peeti Muuga küla turvalisuspäeva. Vaatamata vihmale ilmale oli kokku tulnud väga palju lapsi Muugalt, Viimsi teistest küladest ja ka Maardu linnast.

Kohalolijaid tervitasid Viimsi abivallavanem Margus Talsi ja vallavolikogu esimees Mailis Alt. Oma asutust ja tehnikat tutvustasid Kaitseliit, Päästeamet, Politsei- ja Piirivalveamet ning Eesti Otsingukoerte klubi.

Kaitseliit näitas tänase sõduri varustust ning võimaldas huvilistel teha ka näomaskeeringut.



Eriti põnev oli vaadata, kuidas koerad inimesi otsivad. Fotod Andrus Pihel



Lähem tutvus lövi Leoga.

Päästeamet tutvustas päästetehnikat ning jagas infovolodikuid.

Eesti Otsingukoerte Klubi näitas, kuidas koerad inimesi otsivad, hiljem said kõik lapsed sõbraliku koeraga ka lähemalt tutvust teha.

Politsei- ja Piirivalveamet näitas välitööde bussi ning kõik huvilised said lähendada liiklustesti. Lapsed said samal ajal mängida lövi Leoga.

Kokkuvõtteks oli tore päev täis laste naeru ja kilkeid. Suur tänu korraldajatele ning kõiki-dele osalejatele!

Turvalist suve!

Mati Mätlik
abivallavanem

Ülikooli Apteegi Viimsi apteek pakub suveks tööd klienditeenindajale ning püsivat tööd proviisorile või farmatseudile.

Tööülesandeks on apteegikülastajate nõustamine ja teenindamine.

Nõudmised kandidaadile

- hea suhtlemisoskus
- positiivne ellusuhtumine
- tahe aidata inimesi

Ettevõtte pakub

- sõbralikku ja toetavat meeskonda
- konkurentsivõimelist töötasu
- paindlikku töögraafikut

Proviisoril ja farmatseudil on nõutav erialane haridus.

CV koos palgasooviga palume saata aadressile viimsi@ya.ee
Kontaktisik: Kalli Kasepõld, lisainfo tel 600 0495



Kvaliteetsed kasutatud riided Inglismaalt

Nelgi tee 1, vallamaja aiandipoolses tagaküljes.
K-R 10.00–18.00, L 10.00–15.00
Tühjendusmüük:
palju kaupa hinnaga 1.00 EUR

Viimsi Autohooldus

- AUTOREMONT
- HOOLDUS
- VARUOSAD
- DIAGNOSTIKA
- SILLASTEND
- KLIIMASEADMETE TÄITMINE
- REHVITÖÖD
- KEEVITUS

Aiandi tee 26, Viimsi
Mob: +372 5222844
Tel: +372 6211060
hooldus@vah.ee www.vah.ee
REMONTTÖÖDELE JÄRELMAKSUVÕIMALUS!

Aasia restoran Bollywood Viimsi otsib avatavasse restorani (Randvere tee 9) töökad personali: koristajat, nõudepesijaid, abikokkasid, klienditeenindajaid.

Soovijatel palun ühendust võtta: viimsi@bollywood.ee, tel: 5624 2607.



KEVADEL KATUSED KORDA!



- Eemaldame katust kahjustava sambla
- Maja saab värske välisilme
- Katuse säilib kauem
- Pakume ka katuste värvimist



tel. 53 329 176
info@katusehooldus.ee
www.katusehooldus.ee

230 ratturit tutvusid koduvallaga



Rekordhetkel sõitis kaasa enam kui 230 ratturit. Vaadake rattaretke fotogaleriid www.facebook.com/viimsivald. Fotod Aime Estna

6. juunil toimus Viimsi valla ajaloo viies rattaretk.

Esimesest Viimsi rattaretke toimumisest möödub tänava viis aastat. Et seda pidulikku sündmust ära märkida, kulgesid viimsilastest rattaretkelised koduvalla teedel ja külades ning tutvusid ühtlasi kodukandi aja-

looga. Teel uurisime vaatamisväärsusi, ronisime Lubja tuletorni, käisime sadamates ja nautisime mõnusat suvepäeva. Rattaretke teekond läbis Pringi, Püüsi, Rohuneeme, Kelvingi, Leppneeme, Tammneeme ja Lubja küla.

Meil on hea meel, et retkest võttis osa mitmeid inimesi, kes osalesid ka 2010. aastal toimu-

nud sõidul. Vähem või rohkem staažikaid rattureid julgustas hommikul koos sportlikult aega veetma abivallavanem Margus Talsi.

Täname rattaretke õnnestumise eest OÜ-d Saaremaa Delifood, Rannarahva muuseumi, spordiklubi CFC Hjalmar Konno ja Marko Soonet, Rimi Baltic Eestit, USS-ist Artjom

Lofitskit ning külavanemaid Jüri Kruusveed (Püüsi), Jüri Martiniit (Rohuneeme), Ants-Hembo Lindemanni (Kelvingi), Raivo Kaaret (Tammneeme), Raimo Tanni (Lubja) ja giid Jaan Tagavälja, kes meile kodukanti tutvustasid.

Remo Merimaa
sporditöö koordinaator

Viimsi Tennisekeskus avab uued väljakud

Suvi tuleb Viimsi Tennisekeskuses kiire, sest alates augustikuust on keskus pühendunud vaid tennisemängule ning laste ja täiskasvanute tennisekoolile.

Keskus avab kaks uut väljakut. Harrastajate, võistlejate ja Fredi Võõrmani Tenniseakadeemia kasutuses on siis kokku neli suurepärase siseväljakut.

“Septembris avatud Viimsi Tennisekeskus on korralliku hoo sisse saanud, külastajatest on saanud klubiliikmed. Mõte pakkuda *country-club* tüüpi terviklikku ajaveetmise paketti hakkab ilmet võtma,” sõnab klubi juhataja Keit Sikk. Tennist toetavad MyFitnessi studio, mängunurk lastele ja saunad.

Halli tasub tulla kogu perega, siin ei pea piirduma vaid tennisega – äsja valmis treening- ja venitusstudio. “Ruumis on võimalusi kindlatele lihasgruppidele suunatud jõutreeningust ja venitusest kuni jooga ja bodyartini,” kirjeldab klubi juht. Keha-meele treeningud parandavad keskendumisvõimet, rahustavad ja ennetavad vigastusi. Sellest on kasu nii tennisevormi paranda-



Tulge kogu perega mängima! Foto Fotolia

miseks kui ka lihtsalt hea enesetunde jaoks.

Kenasti on käivitunud ka Fredi Võõrmani Tenniseakadeemia noortele tennisõppetele, regulaarselt korraldatakse nii laagreid kui ka võistlusi. Juuli lõpus toimub suur tasuta perepäev, kus tutvustatakse kõiki tennistuuduvaid võimalusi. Täiskasvanutele jaoks alustame koostöös Alar Milkiga, kes tenniseringkondades tutvustamist ei vaja, TennisClinicuga. Nädalavahetuste hommikutel toimub intensiivõppe ringtreeningu põhimõttel neljal väljakul. Intensiivtreen on hea variant nii “arenguplaatoos” vaevlejatele kui ka neile, kes naasevad tennis jaurde pärast pausi.

Meie hinnapoliitika vastab turuhinnale. Kahele püsiajaga eratreeninguga tunnil kulub harrastajal kuus u 200 eurot, suvisel on hind mõnevõrra soodsam. Ökonoomsemad on näiteks neljased täiskasvanute treening- ja mängugrupid.

Suvel tahame käivitada Viimsi rahvale ka mõnusa õhtuse seltskonnatennise, kuhu kõik harrastajad on väga oodatud.

Kui liitute Viimsi Tenniseklubiga, siis on platsi hinnavahe *prime-time*’il 4 eurot, ehk siis kahe õhtuse püsiajaga võidate kuus 32 eurot ja teenite liitumise tagasi kolme kuuga, edasi säästate ligi 300 eurot hooaja kohta. Liikmelisusega kaasnevad ka muud soodustu-

SUVEÜRITUSTE KALENDER

Vt ka www.tenniseklubi.ee

Juuni

- R, 19. juuni MyTennis (tennis + kardio = võistlus)
- P, 28. juuni Pereturniir

Juuli

- R, 17. juuli MyTennis (tennis + kardio = võistlus)
- P, 19. juuli Pereturniir
- K, 29. juuli algusega kell 12.00 SUUR TENNISE PEREPÄEV (kõigile tasuta)
- L-P, 25. ja 26. juuli TennisClinic
- Kolmapäeviti, kell 18.30-20.30 seltskonnatennis (Tiina Parmas, registreeri viimsi@tenniseklubi.ee)

August

- L-P, 1., 2., 8. ja 9. august TennisClinic
- Kolmapäeviti, kell 18.30-20.30 Seltskonnatennis (Tiina Parmas, registreeri viimsi@tenniseklubi.ee)
- P, 23. august Pereturniir

sed: eraldi riietusruum, klubiüritused, pere- ja üksikmängu turniirid ning pakkumised koostööpartneritelt.

Viimsi Tennisekeskus ootab iga päev toredaid ja spordihuvilisi külalisi!

Viimsi Tennisekeskus

Viimsilasel ilmus pilatese raamat

Põlisel viimsilasel Eva Pettinenil ilmus juunis juba teine mahukas pilateseraamat “Tervis pilatesest”.

Raamatus pakub kaasajastatud ja selgelt struktureeritud infot pilatese kohta, leiab seal nii matipilatese originaalprogrammi kui ka harjutusi algajatele, kesk- ja edasijõudnute tasemele. 375 fotot koos põhjalike kirjeldustega aitavad ka iseseisvalt treenida.

Eva on nii Eestis kui ka Inglismaal treenerina töötanud 19 aastat, sellest 9 aastat pilatesetreenerina. Flexus Pilates Studio, mis oli Eestis esimene omataoline, asutas ta Viimsis 2006. aastal. Studio on pühendunud matipilatese treeningute juhendamisele ja arendamisele ning treenerite koolitamisele. Raamatu autor on 9 aasta jooksul juhendanud eesti, soome, inglise ja rootsi keeles ligikaudu 200 pilatese kursust ning u 10 000 pilatese trenni nii tavaharrastajatele, olümpia võitjale, eri rahvustest diplomaatidele, füsioterapeutidele, taastusraviarstidele kui ka näitlejatele. Tema koostatud ja juhendatava 6-kuulise matipilatese treeneriõppe on edukalt läbinud juba 14 uut matipilatese treenerit.

VT

Toetus noorkorvpallureile

Tänavu toetab MTÜ Korvpalliklubi Viimsi noorkorvpalluri stipendiumi maksmist ettevõtja Kaido Simmermann koos sõpradega.

KK Viimsi kuulutas välja konkursi noorkorvpalluri stipendiumile, mille eesmärk on tunnustada ja toetada lootustandvaid korvpallureid nende karjääri kõige raskemal hetkel – üleminekul noorteklassist täiskasvanute sporti.

Tunnustatud ettevõtja Kaido Simmermann koos oma sõpradega on otsustanud sellele KK Viimsi ellu kutsutud projektile öla alla panna, anuses stipendiumitega seotud kulutused klubile tehtud anusetustega.

KK Viimsi tegevjuht Tanel Einaste: “On tore, et meie algatus on märgatud ja sellega kaasa tulnud. Lisaks otsele toele ja panusele Eesti sporti on see meile lisamotivaator, näitamaks, et ajame olulist asja. Suur tänu Kaido Simmermannile, tema sõpradele ja perele!”

Sel aastal laekus stipendiumi saamiseks kolm avaldust, millest MTÜ Korvpalliklubi Viimsi juhatus otsustas rahuldada kaks. Stipendiumi makstakse stipendiaatidele igakuiselt kindla summana 12 kuu jooksul.

Korvpalliklubi Viimsi

Atso Matsalu valiti EKKK juhatajaks

Eesti Korvpallikohtunike Kogu (EKKK) juhatus koosolekul valiti juhatuses esimeheks kogenud korvpallikohtunik Atso Matsalu.

Atso Matsalu asub vastutama kommunikatsiooni ja juhatuses töötamise eest. Eelmine juhatuses esimees Tanel Suslov jätkab Eesti Korvpalliliidu (EKL) kohtunike komisjoni ja EKL-i juhatuses liikmena.

Atso Matsalu sõnul on tal tegu juba tuttava tööga. “Olin samal ametikohal 4–5 aastat tagasi. Probleemid on aja jooksul muutunud ja lahendusteed samuti. Tuleb lihtsalt otsustada peale hakata,” lisas ta.

Matsalu kõrval alustavad uute liikmetena tööd Kirsiti Leppik ja Jegor Mitrofanski. Eelmine juhatuses jätkavad Rain Rannamets ja Janek Saluse. Uus juhatus on seadnud oma esimesteks prioriteetideks EKKK identiteedi parendamise, täiendavate vahendite leidmise, väljaku- ja laukohtunike tasude tõstmise ning koolituse tõhustamise.

Atso Matsalu karjäär korvpallis algas 1987. aastal. 1989. alustas ta Eesti meistrivõistluste kohtunikuna, 1992. aastal sai ta rahvusvahelise kateooria kohtunikuks. Selles rollis on ta osalenud kahel Euroopa meistrivõistluste meeste korvpalli finaalturniiril ja kahel universiaadil. Alates 2009. aastast on Atso Matsalu rahvusvahelise kateooria korvpallikomissar.

Eesti Korvpallikohtunike Kogu

TAMMNEEME JAANITULI!

Pühapäev, 21.06.2015

*Veedame lõbusalt aega
lööme tantsu,
süütame jaanitlõhke
ja võtame mõõtu
murumängudes!*

**Kohal ka ansambel
WISMARI POISID**

NB! Kohapeal
toitlustust ei toimu,
seega varume endale
piknikukorvi ja oma
lemmikjoogi!

Kogunemine Tammneeme mereäärsel
külalplatsil kell
18:00
Kohtume Tammneemes!





Jaanituli Lubja mäel tuletorni juures

22. juunil k 18.00

Mängud-võistlused väikestele ja suurtele.
Kohal kiiking, suur inimpall, batuudid.
Esinevad rahvatantsijad, tantsuks ansambel. Keskööl saluut!
Pidu on tasuta!
Lisateave:
Lubja küla, Raivo Tann, tel 5172 941
Pärnamäe küla, Käröl Tohver, tel 5665 1226



ROHUNEEME JAANITULI 2015

23. juunil 20:00

Rohuneeme rannas
Jaani kiige platsil Suure-Ringtee ääres

esineb **Andrus Kalvet**
mängud lastele ja suurtele

*Söögid ja joogid võta oma maitse järgi kaasa
*Liha grillimise võimalus külaseltsi suurel grillil

20. juunil
Jaaniplatsi
korraldus-
talgud
kell 11.00

SISSEPÄÄS TASUTA!

lisainfo: www.rohuneeme.ee ja [fb.com/rohuneeme](https://www.facebook.com/rohuneeme)



ISEMOODI ELULAHE KUNSTI- JA LOOVUSLAAGER 2015!

3-7 augustini kell 10-16:00
Viimsi Huvikeskuses

Laagrisse ootame poisse ja tüdrukuid vanuses
7-14, kes armastavad värvidega möllata ja
tunnevad rõõmu ronimisest-matkamisest

Selles laagris saab alati palju nalja! Küllastame vahvaid
kohti ja võtame ka ise külalisi vastu. Kindlasti saame
selgeks nii mõnegi uue ägeda oskuse ja teadmise!

Lisaks valmivad igal päeval põnevad esemed, millega
saab üllatada nii ennast kui oma sõpru!

Osalustasu koos toitlustusega 85€

Laagrisse on hea tulla ka rattaga kuna liigume palju.
Viimasel päeval teeme ise torti ja korraldame ka
laagrilaste laada, kuhu kõik huvilised saavad tulla
nii ostma kui ka lihtsalt laste töödega tutvuma.

Registreerimiseks või lisainformatsiooni saamiseks
saada palun e-kiri loovustuba@gmail.com



Suvelaager „Ilusad ja targad!“

Viimsi Huvikeskuses
17. - 21. augustil 2015
kell 11-16.00

Mängime
* strateegilisi laumänge
(Monopol, Hotell, CashFlow)
* loovusmänge
* koostame väikese äriplaani

Õpime
* mineraalmeiki
* hennamaalinguid
* patsipunumist

Registreeru:
kaie.palumets@gmail.com

Rohkem infot:
www.loomellu.ee
www.huvikeskus.ee




22. JUUNI KELL 19.00

RANDVERE KÜLAKESKUSE JUURES
KIBUVITSA TEE 1

JAANIPIIDU

GERLI PADAR

KOOS SAATEKITARRISTIGA

EESTIKEELNE KAVA TUNTUD LAULUDEST STILIS
LAULUGA MAALE
(EHK LAULAME KAASA)
KITARRIL SAADAB PRIIT JÄÄGER.

HILJEM MÄNGIB
TANTSUKS ANSAMBEL.
TOIMUVAD JAANIPÄEVALE KOHASED
VÕISTLUSED.
AVATUD ON PUHVET.
LAPSI OOTAB BATUUT.

RANDVERE KÜLASELTS



UUED ja PÕNEVAD BATUUDID!

Hüpe uuele tasemele



BATUUDIJUSS

Tel 51 08 490
www.batuudijuss.com



VIIMSI SUVEJOOGA

Teisipäeviti k 18.30
Viimsi vabaõhmuuseumi
õuel

Info ja registreerimine:
tel 5450 2384,
e-mail: Avely@terveeluvii.com
või Facebookis: Terve eluviis.



KELVINGI LASTEAED ootab
uueks õppeaastaks lapsi (1,6-7a)
oma lasteaiaperre

Meil on:

- väikesed rühmad ja personaalne lähenemine;
- tasuta huvialaringid;
- 2 õpetaja ja õpetaja abi süsteem;
- looduskaunis koht mere ja metsa vahel;
- planeerimisel uus ruum robotika, inglise keele ja kokanduse jaoks.

Õppemaks 93.50 eurot kuus.

www.kelvingilasteaed.ee
Info +372 5523 395

HEA TUJU STUUDI



HEA TUJU LASTELAAGER 2015

7.-11. aastastele tüdrukutele

"Naudime suve ja seiklust!"

- tantsime, trallime, möllame
- seikleme Kalamajas
- lahendame lahti sõprusesõlmesid
- matkame looduses
- fantaseerime moemaailmas ja korraldame moeetenduse
- mängime hästi palju
- teeme ise teatrit
- uurime kunsti ja meisterdame

Pesapaik: Viimsi Huvikeskus, Nelgi tee 1
II vahetus: 10.august-14.august 2015
Hind 90€ (millest broneerimistasu 25€)
Iga päev soe lõunasöök!
Laagripäeva pikkus on 10.00-16.00

Registreerimine kodulehe kaudu: www.heatujustudio.ee
Lisainfo: jaager@heatujustudio.ee / 55634784

ERAKUULUTUSED

- Juba 13. augustil avab Viimsi Keskuses uksed uus restoran! BabyBack Ribs&BBQ pakub tööd kokkadele, teenindajatele, nõudepesijatele, koristajatele. Lisainfo tel 5308 0804, inna@babyback.ee, www.babyback.ee.
- Müüa täiskeldriga garaažiboks Viimsis Katlamaja teel. Mõõdud 3,25 x 5,92 m / kõrgus 5,37 m / kassuliku pinda 37,3 m². Täpsem info tel 5646 5554.
- Otsin osalise tööajaga aiahooldajat Viimsis. Info tel 5077 303, Andres.
- Kõrgkuumus ahi 1265°C, HobbyCeram, Milano, keraamika- ja klaaskäsitöõhuvilistele. Hulga glasuure, abivorme. Tel 5691 1259, ulle.helen@gmail.com.
- Terrasside ja puitaedade ehitus ning muud tiseritööd. Tel 5340 5027, info@aiaamaania.ee.
- Ehitus- ja remonttööd. Kui teil on vaja midagi ehitada või remontida, palun helistage või kirjutage, tuleme kohale, vaatame töö keerukuse ja mahu üle ja teeme hinnapakumise. Tagame kvaliteedi ja anname garantii. Tel 5253 773, ehitus@lares.ee.
- Müüa loomasõnnikut, mulda, killustikku, liiva ja freesasfalti. Tel 5697 1079, e-post taluaed@hot.ee.
- Pikaajalise kogemusega meistrid pakuvad kvaliteetset koosneriteenust. Valikus on kõik, mida karusnahast vähegi teha saab: kasukad, vestid, mütsid, kraed, muhvid, sallid, keebid, kotid. Korrastame ja teeme parajaks ka vanu või moest läinud esemeid. Võid kaasa tuua oma materjali, aga saad valida ka meie juurest. Telli täitsa uus või lase vana uueks teha! Praegu on õige aeg tellida, et külmade tulekuks valmis olla. Teave tel 5645 2623.
- Vee ja kanalisatsiooni paigaldus Teie kinnistul ja liitumine ühisveevõrguga. Kaevetööd, suur ja väike traktor (Roxsoni võimalus). Majasisesed sanitehnilised tööd. Veemöödusõlme väljaehitamine, survestus. Aiateede ehitamine ja kivimine, keevitustööd. Mahutite paigaldus. Kontakt tel 5656 7690 (Enno), wwbuilding.eu.
- Aia- ja terrassimööbli kevadsuvine hooldus, õlitamine ja värskendus. Vajadusel parandan ja taastan. Töö tuntud headuses. Küsi infot ja pakkumist tel 5049 347.
- Kui soovida abi kodukoristus- või aiatöodes, siis helista tel 5630 8890.
- Hoonete seadustamine, möödistus- ja ehitusprojektide koostamine, maamöödustööd, hoonete möödistamine. Teave www.geodeesia24.ee, tel 5621 7960.
- Majade ja aedade värvimine. Hinnad soodsad. Tel 5013 386.
- Olen tervendaja, tegelen käe-, jala-, selja- ja pea- valude, mälu, õppimise, keskendumise, väsimuse ning töö-, kodu- ja maaenergiatega seonduvate probleemide lahendamiseks. Tel 5558 6564, Rein.
- Otse tootjalt kvaliteetne premium pellet 8 mm, 16 kg kott. Puitbrikett, kütteklotid. Vedu. Tel 5068 501.
- Fassaadide soojustus, krohvimis- ja värvimistööd. Töö kiire ja korralik. Garantii! Tel 5346 8228, snellson.madis@gmail.com.
- Niidan muru niiduki, raideri ja trimmeriga. Pügan hekki. Tel 5542 791, Toivo.
- Muruniitmis- ja trimmeritööd. Info tel 5598 7622, info@taunex.ee.
- Müüa väga soodsa hinnaga kvaliteetsed värava-, aia- ja tõstuste lahendused. Liugvärav avale kuni 4,5 m 1500 eurot (liugvärav, automaatika, paigaldus). Liugväravad on tsingitud ja värvitud. Tel 5895 8809.
- Lammutustööd koos äraveoga, samas pakume ka ehitustööd. Teave ik.hk@mail.ee, tel 5671 1718, Renno.
- Kevadine musta mulla sooduspakkumine. Sobib ideaalselt haljastuse rajamiseks, kiviktaimlasse ja lillepeenrassse. Kasvumuld on suure huumusesisaldusega, turbapõhine, väga hea toiteväärtusega ja ilma kivideta. Teie käsutuses on kuni 6 tonni (u 8 m³) musta mulda hea manööverdamise võimega väikekalluril. Hind 80 € koorem. Tel 5252 632.
- Rae vallas Suuresta külas müüa suures koguses head haljastusmulda. Saadaval ka täitemuld, soovi korral ka transport. Info tel 5220 073, e-post muld@golfest.ee.
- Ostan Teie seisva või mitte töötava auto võib pakkuda ka tehnilise ülevaatuseta. Pakkuda võib kõike! Teave ik.hk@mail.ee, tel 5671 1718, Renno.
- Kogenud puuhooldajad teostavad ohtlike puude raiet, puude ja hekkide hooldusloikust. Soodsad hinnad. Tel 5220 321.

- Korstnapühkija teenused, lõõruuringud, küttesüsteemide eksperthinnangud. OÜ Potipoiss tel 5807 2581, info@potipoiss.ee.
- Soovid unistuste aeda või väikest värskendust olemasolevas haljastuses? Aitame kujundada, rajada ja hooldada sinu aeda vastavalt vajadusele. Helista ja leiame koos lahenduse. Tel 5065 417, Gardinum OÜ, info@gardinum.eu.
- Tasuta äravedu: mööbel, kodutehnika, nõud, riided, raamatud jm, mis on korralik ja kasutuskölbulik, kuid teie kodus enam kasutust ei leia. Edendame keskkonnasäästlikku tarbimist, toimetame teie asjad uutele õnnelikele omanikele. Tel 5322 6290.
- Ehitus- ja remonttööd. Puitehitised, terrassid, puit- ja võrkaiad. Lamekatused ja remont. Tänavakividest teede ja platside ehitus, remont ja puhastus. Akende ja uste paigaldus. Teave ehitusproff@neti.ee või tel 5517 825.
- Soovin osta elamumaad või vana suvilat Haabneemes või Miidurannas. Müügisoovi korral ootan kõnesid telefonil 5137 013 (Merit).
- Litsentseeritud korstnapühkija teenus. Teostan ka sundventilatsiooni puhastust. Teave margus@korvent.ee või tel 5526 281.
- Märjad ja kuivad küttepuid, head hinnad. Info tel 5349 2730, www.metsasoojus.ee.
- Teostame ehitus- ja remonditööd. Üldehitus: katused, räästad, vintskapid, betoonitööd, fassaadid, terrassid, palkmajad jooniste järgi. Siseviimistlus: plaatimine, värvimine, kips, seinad, laed, põrandad. Helistage ja pakume Teile parima lahenduse! Tel 5897 6656, meelisehitus@gmail.com.
- Ostan Teie seisva või mittetöötava auto. Pakkuda võib kõike. Teave martin.autoost@gmail.com või tel 5580 166, Martin.
- Renoveerime, vahetame välisvoodrit ja ehitame terrasse. Telli kõik ehituspuussepa- ja maalritööd meilt! Tel 5695 0175.
- Väikeveod kuni 2,5 t. Kohaletoomisega müüa killustikku, liiva, mulda, sõnnikut, multsi, kruusa, täitepinnast, asfaldipuru ja freesturvast. Tellija materjalide vedu. Tel 5092 936.
- Akende pesu, veerennide puhastus, katuste süvapesu, ohtlike puude lõikus, eripuhastustööd, ohtlike puude lõikus. Tel 5638 8994, Uve.
- Korstnapühkija ja pottsepa litsentseeritud teenused, küttekollete kontroll, remont ja ehitus. Akti väljastamine kindlustusseltside jaoks. Tel 5690 0686.
- Tänavakivide, munakivide ja paekivide paigaldus ja müük, aedade ehitus, haljastus ja asfalteerimistööd. Lisaks teeme freesasfaldist teid ja platse ja parandame asfaldiauke. Oodatud on nii suured kui ka väikesed tööd. 12-aastane kogemus tänavakivide paigaldusel, aedade ehituses ja haljastuses. Teave www.kivivennad.ee, henno.piirme@gmail.com ja tel 5519 855 (Henno), 5588 842 (Jüri).
- Fassaadide soojustamine, krohvimine, värvimine. Piirdeaedade ehitus ja üldehitustööd. Teave www.fassaadimeister.ee, tel 5196 9314.
- Paigaldame tänavakive ning teeme ka haljastustööd. Pikaajaline kogemus. Tel 5216 037 ja 5648 7738.
- Tasuta äravedu: vanaraud, malmvannid, kodumasinad (pesumasinad, pliivid, ahjud, tööriistad, boilerid, torud, kraanid, plekk, aiavõrk jne). Ise tassime, demonteerime, lõikame. Teave tel 5550 5017.
- Santehnilised väli- ja sisetööd (veemöödusõlme montaaž ja boilerite puhastus). ÜVK liitumised. Geodeetilised mõõtmised ja mahamärked. Liiva, killustiku ja mulla müük. Ekskavaatori- ja transportiteenused. Tel 5850 4300.
- Lammutus- ja koristustööd koos äraveoga, liiva, mulla, killustiku ja multiliftauto veeteenused, vee- ja kanalisatsiooni sise- ja välistööd, traktoritööd. Kontakttelefon 5074 178.
- Ostan EW- ja ENSV-aegseid rinnamärke (ka Norma märgid), vanu postkaarte ja fotosid, vanaraha, vanu dokumente ja trükiseid ning muid kollektsooneerimise esemeid. Tel 6020 906 ja 5011 628, Tim.
- ENSV-aegsete ja vanemate asjade ost. Kui kolite, müüte maja või korterit, siis helistage tel 5399 6098.
- Kolleksioneer ostab münte, märke, medaleid, vanu postkaarte ja raamatuid. Tel 5399 6098, Rene.
- Viljapuude, hekkide, ilupõõsaste lõikus ning kujundamine. Võsa ja puude raie, järkamine, okste kärpimine, võra kujundamine, kändude freesimine. Kõrghaljastuse valikraie, piirdeaedade paigaldus ja hooldus. Tel 5563 7666, www.ifhaljastus.ee.
- Elukutseline õmbleja (üle 40 aasta kogemust) teeb Viimsis, Aiandi teel parandus- ja õmblustööd. Teave kell 9–19 tel 5625 1195, Tiit.

Kuldsed Käed
Puhastus- ja hooldusteenused

TEEME SINU KODU PUHTAKS!

Oleme usaldusväärsed, kogemustega ja koolitatud meeskond. Omame vastutuskindlustust ja tegutseme lepinguliselt.

VÕTA MEIEGA ÜHENDUST

ELE SAARELEHT
Kodukliendihaldur

(+372) 661 1600
info@kuldsekdaed.ee

(+372) 569 34070
ele@kuldsekdaed.ee

www.kuldsekdaed.ee

VIASTON

- Teede ja platside ehitus
- Aluste ehitus
- Mulla- ja pinnasetööd
- Asfalteerimine
- Kivitööd

Parim partner teedehituses.

600 9969 info@viaston.ee
www.viaston.ee

Lavendel Spa
sauna- ja lõõgastuskeskuses

esmaspäevast neljapäevani
9.00–16.00

SEENIORIDE SPAATUNNID SOODUSHINNAGA 5.50 €/2 tundi

* pileti soodushind kehtiva pensionitunnistuse ettenäitamisel

spa@spahotellavendel.ee / tel 5880 1398
Sõpruse tee 9, Haabneeme, Viimsi vald

Augustis avab Ku:LSA:L Viimsi Keskuses uue vabaaja- ja meelelahutuskeskuse ühendades bowlingu- ja piljardisaali enneolematu laste siseseiklusmaaga.

KU:LSA:L
piljard ja bowling

MUUUV
Viimsi seiklusmaa

Seoses ettevõtte laienemisega otsime:

ADMINISTRAATOREID
SAALI ja BAARI KLIENDITEENINDAJAID
KOKKASID

MEIE JUURES OOTAB SIND:

- huvitav ja vaheldusrikas töö
- tööalane väljaõpe ja koolitused
- kaasaegne töökeskkond
- konkurentsivõimeline töötasu
- paindlik töögraafik
- sõbralik ja nooruslik kollektiiv
- sporditoetus ja ettevõttesisesed soodustused

Kui soovid liituda meie sõbraliku meeskonnaga, siis kandideeri läbi CV Keskuse või saada oma CV teenindusjuht Mariel Salumaaile mariel@kuulsaal.ee hiljemalt 15. juuliks 2015. Lisainfo telefonil 661 6680.

IDEAALNE KOMPLEKT AIAPIDAJALE!



Keira kastekannud (2l, 5l, 10l)

- Ergonoomilise käepidemega
- Vastupidavad mehaanilistele mõjutustele ja UV-kiirgusele
- Pealt lahtine

Naiste aiaking CLEAN LADY (Sabot)

Värvus: lilla/must ja pruun/laimiroheline
Suurus: 36 – 41



Meeste aiaking CLEAN LAND (Sabot)

Värvus: khaki. Suurus: 40 – 47

AIANDUS ON MOES!

Rostaing Roosikinnas

- Lateksiga kaetud polüamiid/puuvillavoodriga
- Niiskuskindlad
- Torkekindlad

deaalne rooside lõikamiseks ja istutamiseks ning sobivad ka aiatöödel

VIIMSI AIAKESKUS

E-R 9-20 L-P 9-18
Muuli tee 8, tel 600 36 86
viimsi@selteret.ee
www.viimsiaiakeskus.ee

www.facebook.com/viimsiaiakeskus

ÜLDEHITUS, TÄNAVAKIVI PAIGALDUS, SISEVIIMISTLUS JA HALJASTUSTÖÖD

VIE VIIMSLEHITUS

Telefon: 5361 6161
e-mail: info@viimsiehitus.ee
www.viimsiehitus.ee

LUMEN HAMBAKLIINIK

Kaunis naeratus loob uusi võimalusi!

Viimsi SPA, Randvere tee 11, Viimsi
60 11 812 või 53 41 6072
info@lumen.ee
www.lumen.ee

Saadaval uudse lahendusega, eemaldatavad haagisekonksud!

KAITSERAUAD
KARTERIKAITSED
HAAGISEKONKSUD
ATV PÕHJAKAITSED
ATV SAHAD
MAASTURITE SAHAD
PAADITARVIKUD
TORUPAINUTUS
TERASPIRDED
ERIPROJEKTID

Aiandi tee 21, Viimsi 74001
Harjumaa
(+372) 5125005
(+372) 5137070
info@koneskoauto.ee

KONESKO AUTO
www.koneskoauto.ee

Fertilitas
erahaigla

AS Fertilitas on Eesti suurim erahaigla. Haiglal on polikliinik 2 filiaaliga Tallinnas ning 70 voodikohaline palatikorpus, 4 operatsioonisaali koos intensiivravi keskusega. Teie käsutuses on spetsialistid enam kui 20 erialalt, kes töötavad selle nimel, et Teie tervisemured leiaksid parima võimaliku lahenduse.

Ambulatoorne ravi
Diagnostilistest võimalustest pakutakse kohapeal röntgendiagnostikat s.h mammograafia, ultraheliuuringuid (sonograafia), endoskoopilisi uuringuid (tsüstoskoopia, kolposkoopia jt), elektrodiagnostikat (nagu koormus EKG, vereõhu ja rütmihäirete holteruuringud jt), nahakasvajate uuring (SIA –skoopia). Töötab protseduuride tuba ja teostame vaksineerimist

Lapseootus ja beebi
Lapseootel emadele pakume raseduse jälgimist, samuti sünnitusjärgset nõustamist ja lastearsti vastuvõtte. Sünnieelses diagnostikas kasutame 4D ultraheli uuringuid ja nn. OSCAR testi ning osaleme FMF auditeerimise süsteemis, mis tagab uuringute kõrge usaldatavuse.

Operatsioonid ja kirurgia
Kirurgilisi operatsioone teostatakse günekoloogia-, nina-kõrva-kurguhaiguste-, üldkirurgia -, uroloogia erialal. Koostööpartnerite poolt pakutakse plastilist kirurgiat ja ortopeediat.

Taastusravi ja sisehaigused
Raviprotsessis osalevad lisaks taastusravi arstidele, füsioterapeudid, tegevusterapeudid, psühholoogid, logopeedid, jt spetsialistid, võimaldades teenust pakkuda süsteemselt ja parimal moel. Taastusravil on tihe sünergia rehabilitatsiooniteenustega, mille eesmärgiks on toetada inimeste iseseisvat toimetulekut ja autonoomiat peale aktiiv -, järel - või taastusravi. Usume, et suudame pakkuda kvaliteetset meditsiiniteenust järjekorras olemata!

Fertilitas Viimsis
Kaluri tee 5a
Haabneeme Viimsi vald

Mustamäe polikliinik
A.H. Tammsaare tee 47
Tallinn

Kesklinna polikliinik
Kaupmehe 4
Tallinn

Registruur:
+372 605 9600
+372 605 9601

Registruur:
+372 664 6444
+372 664 6445

Registruur:
+372 660 4072
+372 646 3539

www.fertilitas.ee

Kui soovid kindlat töökohta pidevalt laienevas ettevõttes, siis tule tööle Maximasse!

Viimsi Maxima X kauplus pakub tööd:

- PEAKASSAPIDAJATELE
- MÜÜJA-KASSAPIDAJATELE
- LETTITEENINDAJATELE
- SAALITÖÖTAJATELE

Ettevõtte garanteerib:

- stabiilset palka
- tasuta lõunasööke
- töölaseid tasuta koolitusi
- MAXIMA laste pakett
- Iga kutsutud sõbra eest ettevõtte töötajatele täiendav preemia 45 eurot

Täitke töötaja ankeet meie kodulehel: www.maxima.ee
Täpsem info saamiseks pöörduge kaupluse direktori poole tel: 5556 6850
Saatke CV: personal@maxima.ee. Tel: 6023 147

MAXIMA

Meil on tulevikku!

BENU Apteek

OLETE OODATUD
TAAS AVATUD
VIIMIS MARKETI
BENU APTEEKI

APTEEK ASUB
RANDVERE TEE 9

-30%



NO-SPA TABLETID 40MG N24

Toimeaine: drotaveriinvesinikkloriid. Käsivõigiravim.
Näidustus: seedetrakti, sapi- ja kuseteede silelihasspasmide (taju-
vad hootise kõhuvaluna) korral.

Tavahind: € 4,94

€ 3,46

-30%



ESSENTIALE FORTE N KAPSLID 300MG N30

Toimeaine: essentsiaalsed fosfolipiidid. Käsivõigiravim.
Näidustus: Maksa toksilis-toitumusliku kahjustuse toetusravil. Kroo-
nilise hepatiidi toetusravil.

Tavahind: € 7,87

€ 5,51

Tähelepanu! Tegemist on ravimiga. Enne tarvitamist lugege tähelepanelikult pakendis olevat infolehte.
Kaebuste püsimise korral või ravimi kõrvaltoimete tekkimisel pidage nõu arsti või apteekriga.

..... Pakkumine kehtib kuni 30.06.2015

www.benu.ee

Ava(sta)mishinnad!

www.decora.ee

**Kupong kaasa ja
Decorasse!**

**VIIMSI UUS
KAUPLUS!**

EHITUS
VIIMISTLUS
SISUSTUS
KODU
TÖÖ
AED

DECORA

Kodud ja bürood kauniks!

**SELLE KUPONGIGA
KOGU KAUP**

-21%

Allahindlus kehtib: täishinnaga toodetele; sularahas või kaardiga maksmisel; ühekordselt Viimsi Decora kaupluses; kuni 05.07.2015.

Allahindlus ei kehti: tellitavatele toodetele; e-poest ostmisel; kombineerides sooduskaartidega või teiste soodustustega.

Uus Decora asub Viimsi Marketi uues korpuses, Randvere tee 9. Parkimine maja all.